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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
                                                       П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
K R Y E T A R I

    Оштетувањето на каналот Ибер-Лепенец и фрлањето на граната во близина на општинската зграда во Звечан, Косово, се терористички и насилнички акти кои имаат за цел дестабилизација и закана на безбедноста и мирот во Косово и регионот. Остро ги осудуваме овие кукавички обиди за оштетување на виталната инфраструктура на снабдување и за поттикнување страв и несигурност кај граѓаните. 

   Силно ги поддржуваме институциите на Косово во нивната заложба за заштита на редот, безбедноста и суверенитетот на земјата.

Африм Гаши
    Dëmtimi i kanalit të Iber-Lepenc dhe hedhja e granatës në Komunën e Zveçanit në Kosovë janë akte të dhunshme terroriste që kanë për qëllim destabilizimin dhe kërcënimin e sigurisë dhe paqes në Kosovë dhe në rajon. Dënoj ashpër këto përpjekje qyqare për të dëmtuar infrastrukturën jetike të furnizimit dhe për të nxitur frikë e pasiguri tek qytetarët.

  Mbështesim fuqishëm organet e shtetit të Kosovës në angazhimin e tyre për të mbrojtur rendin, sigurinë dhe sovranitetin e vendit.

Afrim Gashi
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